
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/2012 

RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie nadania imienia GIMNAZJUM W ROZDZIELU.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity 

z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ w związku z § 1 ust. 3 załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół /Dz.U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z późn. zm. / Rada Gminy  Żegocina  uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Nadaje się Gimnazjum w Rozdzielu  imię Błogosławionej Karoliny Kózkówny.  

§  2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§  3  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Jan Marcinek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4858


		2012-10-03T10:42:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




